



Objednatel:

Městská část Praha 12

Generála Šišky 2375/6

143 00 Praha 4

IČ: 00231151

DIČ: CZ 00231151

Dodavatel:

POZKOM s.r.o.

Za zámečkem 745/17

15800 Praha 5

IČ: 02538628

DIČ CZ02538628

Vyřizuje:



Tel.

E-mail:

Datum vystavení: 19.05.2022

Objednáváme u Vás, podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Popis	Cena (Kč)
<p>Oprava komunikace na par. č. 3041/2, k. ú. Modřany podle výkazu výměr:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Řezání AB krytu do 100mm 10 m 2. Frézování AB krytu do 100mm 44m2 3. Bourání CB nebo AB krytu do 100mm 9 m2 4. Nakládání suti na dopravní prostředek, vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 25 km včetně poplatku za uložení 9,68 t 5. D+M obrubníků žulových nájezdových (použité staré obruby) 4m 6. Vyrovnávky z asfaltu ACO 11+ nebo ACO8 2 t, oprava vodoměrné šachty 7. Očištění podkladu ručně 53 m2, oprava kamenné zídky 8. Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ tl do 50 mm 43 m2 9. Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16+ tl do 60 mm 10 m2 10. Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ tl do 40 mm 10 m2 <p>Přílohou objednávka je cenová nabídka ze dne 18. 5. 2022 (viz příloha č. 1)</p> <p>Termín dokončení do 8. 6. 2022</p> <p>Předání dokončeného předmětu objednávky bude provedeno po výzvě zhotovitele fyzickou kontrolou za účasti zástupců obou smluvních stran a sepsáním předávacího protokolu podepsaného zástupci obou smluvních stran.</p> <p>Splatnost faktury je 30 dnů ode dne předání faktury objednateli.</p> <p>DPH odvede dodavatel</p>	
Cena včetně DPH	118 537,65

Cena je uvedena na základě Vaší nabídky.

Podléhá-li objednávka zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, plní tuto povinnost objednatel.

Za objednatele:



vedoucí odboru dopravy

Akceptace objednávky:



Digitálně podepsal

Datum: 2022.05.20

09:31:07 +02'00'

ING. Jan Šik

Digitálně
podepsal:
20.05.2022
11:08

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Stavba :		SO-01 - Oprava komunikace na par. č. 3041/2, k. ú. Modřar			Objednatel :	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Zpevněná obslužná komunikace - varianta dlažba				
1		Řezání AB krytu do 100mm	m	10,00	145,00	1 450,00
2		Frézování AB krytu do 100mm	m2	44,00	210,00	9 240,00
3		Bourání CB nebo AB krytu do 100mm	m2	9,00	330,00	2 970,00
4		Nakládání sutí na dopravní prostředek	t	9,68	180,00	1 742,40
5		Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu na vzdálenost do 25 km	t	9,68	270,00	2 613,60
6		Poplatek za uložení stavební sutí na skládce (skládkovné)	t	9,68	550,00	5 324,00
7		D+M obrubníků žulových nájezdových (použité staré obruby)	m	4,00	725,00	2 900,00
8		Očištění podkladu ručně	m2	53,00	25,00	1 325,00
9		Vyrovnávky z asfaltu ACO 11+ nebo ACO8	t	2,00	4 600,00	9 200,00
10		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ tř do 50 mm	m2	43,00	490,00	21 070,00
11		Obrubník zahradní (drážka, materiál, pokládka)	m	30,00	575,00	17 250,00
12		Oprava vodoměrné šachty	kpl	1,00	7 500,00	7 500,00
13		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACP 16+ tř do 60 mm	m2	10,00	570,00	5 700,00
14		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ tř do 40 mm	m2	10,00	392,00	3 920,00
15		Oprava kamenné zidky cementovou maltou	kpl	1,00	5 760,00	5 760,00
		CELKEM			bez DPH 21 %	97 965,00
					DPH 21 %	20 572,65
		CELKEM			s DPH 21 %	118 537,65